MOÇÃO   n.º   165⁄2010.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES  à banda Exaltacristo pelo sucesso do evento de lançamento do novo
álbum “Manda teu Espírito” realizado no dia 2 de dezembro, no Marinelli Hall.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES à  banda  Exaltacristo  pelosucesso  do  evento  de  lançamento  do  novo  álbum
“Manda teu Espírito” realizado no dia 2 de dezembro, no Marinelli Hall.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  6  de Dezembro  de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB